ВЕТКАЎСКІ ВЕТКОВСКИЙ

РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАШЭННЕ* РЕШЕНИЕ

28 декабря 2012 г. № 118

 г. Ветка  г. Ветка

Об уменьшении ставок
налога на недвижимость
и земельного налога

На основании части третьей статьи 188 и статьи 201
1
 Налогового

кодекса Республики Беларусь Ветковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Уменьшить в два раза ставки налога на недвижимость и

земельного налога субъектам хозяйствования, оказывающим бытовые

услуги населению в сельской местности и имеющим сеть (два и более)

сельских комплексных приемных пунктов по приему заказов на оказание

бытовых услуг.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 г.

Председатель Е.И.Чеваньков

_____________

*Источник официального опубликования – Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 06.03.2013, 9/56238.